
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Sindi               21. november 2024 nr 305 

 

 

„Tori valla jäätmekava aastateks 2024-2029“ eelnõu heakskiitmine 

 ja avalikustamisele suunamine 

 

Tori Vallavalitsus on algatanud 28.08.2024 korraldusega nr 507 „Tori valla jäätmekava 

aastateks 2024-2029 koostamise algatamine“ uue kogu valda hõlmava jäätmehoolduse 

arendamise kava koostamise. Jäätmekavas käsitletakse olemasolevat olukorda kavaga 

hõlmatud territooriumil, jäätmehoolduse korraldamise ja tõhustamise eesmärke ning nende 

eesmärkide saavutamise meetmeid. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, jäätmeseaduse § 39 lõike 1, 

jäätmeseaduse § 42 ja Tori Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 15 „Tori valla 

arengudokumentide menetlemise kord“ § 13 lõike 1 alusel Tori Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

 

1. Kiita heaks „Tori valla jäätmekava aastateks 2024-2029“ eelnõu (lisatud) ja suunata see 

avalikustamisele. 

 

2. Tori Vallavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud eelnõu avalik väljapanek ja avalik 

istung järgmiselt: 

2.1. avalik väljapanek toimub ajavahemikul 16.12.2024 - 05.01.2025 Tori 

vallavalitsuses Sindis Pärnu mnt 22, teenuskeskustes Are alevikus Pärivere tee 17, 

Sauga alevikus Selja tee 1a ja Tori alevikus Selja mnt 2 ning Tori valla kodulehel 

https://www.torivald.ee/; 

2.2. ettepanekuid saab esitada avaliku väljapaneku kestel kuni 05.01.2025 kirjalikult 

Tori vallavalitsusele aadressil Pärnu mnt 22 Sindi linn või e-posti aadressil 

tori@torivald.ee; 

2.3. avalik istung toimub 14.01.2025 kell 17.30 Sindi seltsimajas juhul kui avaliku 

väljapaneku kestel on esitatud ettepanekuid või vastuväiteid. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu 

Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

https://www.torivald.ee/
mailto:tori@torivald.ee


 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 

 

Lisa 

”Tori valla jäätmekava aastateks 2024-2029“ eelnõu 

 

 

 


